

Bindeballe Stationsby - april 2025

Kære medlem af Bindeballe Stations Venner.

Så er det igen tid til kontingentbetaling.

Generalforsamlingen 11. marts 2025 godkendte årets medlems-kontingent med uændret 50 kr./person og vi håber på din fortsatte støtte. Beløbet kan indsættes på bank 9712 – 0003 415 675 eller MobilePay 455 827.

Har du betalt ? De 48 medlemmer der deltog i årets generalforsamling -og ny indmeldte i år har alle betalt for frivilligforeningens medlemskontingent 2025. 😊



**Peer Høgsberg – dirigent og gæstetaler
Inviterer også på turoplevelser i 2025**

”En lille tidsrejse – bestyrelsens beretning fra 2024” – Tak til alle medlemmer i vores frivillig forening. Hjertelig velkommen til 104 nye medlemmer i årets løb. Udviklingen inden for de 3 sidste år – viste igen fremgang på 50% - meget tilfredsstillende og vi tæller nu 306 aktive medlemmer.

BSV – har haft åbent Togcafé 32 lørdage og udlejet 37 gange til flere end 1000 glade gæster i 2024. Det er gennem den medlems beslutning fra 2023 – hvor generalforsamlingen foreslog en form for medlemsleje af Triangel Togcafé – det nye eventyr startede, en synergi-effekt med fornuftig driftindtægt til vedligehold og en meget tilfredsstillende medlemstilgang.

BSV – har tilbagekøbt Breslau passagervogn fra 1884.



Velkommen tilbage til Bindeballe. Vognen blev renoveret med nye vinduer, isolering og ny indvendig beklædning – nu flexibelt indrettet med plads til 18 rejsende ved langbord eller café bordopstilling.

Udlejning til medlemmer for 2025. Foreningen har service til 60 personer og med køleskab i alle 3 vogne er

din næste fest – klar til afgang fra både spor 1 og 2. Medlemspris kr. 150 pr. time (minimum 4 timer) og med service og slutrengøring kr. 150 pr. cafevogn. Der er allerede registreret 18 medlemsudlejninger i 2025 og en enkelt i 2026 – så husk din booking...

På valg til bestyrelsen: Bjarne Christensen, Kolding - ønskede ikke genvalg. Allan Bendiksen blev nyvalgt og bestyrelsen består efter konstituering af Formand: Gerhard Adamsen, Bindeballe - Næstformand: Niels Bretland, Bindeballe – Kasserer Knud Erik Foged, Bindeballe og bestyrelsesmedlemmer Allan Bendiksen, Egtved – Kristen Mandsen, Vandel – Jørgen Hansen, Bindeballe. Inger Lise Hermansen, Billund fortsætter i FOF og café udvalg. Bjarne Christensen, Kolding fortsætter i turisme og museums udvalg. Finn Høj Dahl, Fredericia fortsætter i Jernbane, guide og turudvalget.

Efterlysning: Foreningen har nu et cafekorps og et



aktivitets og vedligeholdskorps og begge grupper søger flere medlemmer til hjælp – assistance og afløsning. Vil du være en del af hyggeteamet – kontakt gerne formanden, der altid har tid til kaffe og rundvisning. PS Frivillige bliver ikke betalt, ikke fordi de er værdiløse, men fordi de er uvurderlige. Vi tager alle frivillige med på guidet turoplevelse – annonceres senere – måske Veteranbanen Bryrup-Vrads.



Jernbanemuseum Odense ”Jacob” besøges af frivilligforeningen BSV hjælekorps

Nyheder: Se også Bindeballe Stations Venner på Facebook eller Bindeballe Købmandsgårds hjemmeside.

Praktiske oplysninger og information: Skriv til formanden på mail: til-fra@os.dk eller SMS 5155 4252